AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0060/2020
MODALIDADE/Nº: CC Nº 0005/2020
OBJETO: SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA ADMINISTRAÇÃO OBJETIVANDO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE BUEIRO CELULAR DE CONCRETO, SOBRE O CÓRREGO BOTELHA, ESTRADA
MUNICIPAL DA ZONA RURAL NA COLÔNIA BOTELHA Y, NO MUNICÍPIO DE TACURU/MS, CONFORME
PROJETO EXECUTIVO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E
MEMORIAL DESCRITIVO.

Vencedor: J & A CONSTRUTORA EIRELI,  no Anexo II/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 131.511,68 (cento
e trinta e um mil e quinhentos e onze reais e sessenta e oito centavos);

Tacuru/MS, 20 de julho de 2020.

Renan dos Santos Silveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a empresa
vencedora supra-relacionada.

Tacuru/MS, 20 de julho de 2020.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal